
光大环保能源（东莞）有限公司 2 月份机务类货物询价公告 

    光大环保能源（东莞）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（东莞）有限公

司 2 月份机务类货物进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如

下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-0992 

二、采购项目名称：光大环保能源（东莞）有限公司 2 月份机务类货物 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 

1 钢丝绳 

钢丝绳\Φ24mm，52米一根，贵州钢

绳（集团）有限责任公司，6*36W+FC,

每股 36根钢丝，瓦林吞式钢丝绳纤

维芯，左旋，右旋各两根，抗拉强

度 1770N/m㎡ 

m 208 

2 篮式过滤器滤网 
篮式过滤器滤网\φ170x320mm\20

目\304 
个 6 

3 玻璃钢格栅 玻璃钢格栅\L1200×W500×δ30mm m² 3 

4 泄压阀 泄压阀\500X-10H\DN50\304 套 1 

5 夹布橡胶管 

  规格：DN25-5-35（通流直径

DN25mm,夹布层数 5层，工作压力

35mpa,要求耐高温，耐高压，耐腐

蚀，品牌:伊顿 

m 100 

6 
雾化器专用冷却

水泵 

雾化器专用冷却水泵

\A110/180XT\DAB 
台 2 

7 偏心轮组件 

偏心轮组件

\SYC-5D\404020020038\武汉三宇

机械有限公司 

件 50 



8 柱塞泵 柱塞泵\径向式\PA1906 台 1 

9 直角扣件 直角扣件\120mm\铁镀锌 只 240 

10 石墨板 

石墨板\L1000×1000×3mm，（按 0BR

品牌一 S300 增强垫片，规格

2000*1500*2mm一张，耐压 10MPa） 

kg 20 

11 
无石棉芳纶纤维

板 

无石棉芳纶纤维板\L1000×W1000

×δ1mm 
m² 1 

详细见询价采购文件。       

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 01 月 26 日 15 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（东莞）有限公司  

地    址：东莞市麻涌镇大步村海心沙  

联 系 人：颜春波  

电    话：13923782981  

电子邮箱：yancb@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 



监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 01 月 23 日                  


	光大环保能源（东莞）有限公司2月份机务类货物询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-0992
	二、采购项目名称：光大环保能源（东莞）有限公司2月份机务类货物
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	详细见询价采购文件。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-01-23T10:00:45+0800
	location
	szca




